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Monitor przemysłowy 27" SC-2702 Neovo

Cena brutto 1 310,17 zł

Cena netto 1 065,18 zł

Numer katalogowy 32202

Kod producenta SC-2702

Producent Brak

Opis produktu

SC-2702 - Monitor AG Neovo SC Series

Wzbogacenie środowisk nadzoru o dodatkowe korzyści
SC-2702 to 27-calowy, monitor do nadzoru i sektora bezpieczeństwa z wąskim obramowaniem ekranu. Został zaprojektowany
specjalnie dla operatorów systemów nadzoru — zwłaszcza tych, którzy pracują w trybie wieloekranowym i trybie 24/7, a także
poszukują wydajnego obrazu w wideo monitoringu. SC 2702 zapewnia dodatkowe elementy sterujące polepszeniem wideo,
które pomagają tworzyć szczegółowe obrazy na potrzeby nagrań przy słabym oświetleniu. Opcjonalne rozwiązania do
montażu monitora obsługują konfiguracje jedno lub wielomonitorową. Pod względem stosunku ceny do wydajności model ten
jest rozwiązaniem zapewniającym produktywność w nowoczesnych stacjach roboczych operatorów.

Konstrukcja z wąską ramką

Operatorzy systemów monitoringu zazwyczaj wymagają konfiguracji z wieloma monitorami, aby zmaksymalizować
produktywność. SC-2702 przyjmuje bezszwową konstrukcję z trzech stron bez ramki, aby stworzyć idealne środowisko pracy i
zmniejszyć odstępy między monitorami. Wykonuj szybką analizę, zarządzaj i kontroluj źródła wideo ze wszystkich lokalizacji.
Zmieniające się sytuacje wymagają szybkich decyzji, w czym mogą pomóc płynnie zamontowane monitory.

Wszechstronne połączenie

SC-2702 obsługuje zarówno analogowe, jak i cyfrowe wejścia wideo. Łatwe podłączanie do różnych urządzeń nadzoru wideo za
pomocą portów wejścia / wyjścia HDMI, VGA i BNC. Gniazdo BNC umożliwia podłączenie kamer CCTV bezpośrednio do
monitora. Dzięki temu monitorowi dla sektora bezpieczeństwa nie ma potrzeby używania rejestratora / konwertera, aby
przejść bezpośrednio do natychmiastowego monitorowania.

Łatwa konfiguracja wielu monitorów

Dzięki standardowi montażu VESA 100 x 100 mm, SC-2702 jest kompatybilny z portfolio ściennych i stołowych uchwytów
montażowych AG Neovo. Niezależnie od tego czy szukasz konfiguracji z dwoma, czterema czy więcej monitorami, AG
Neovo jest kompleksowym rozwiązaniem.

Możliwość dostosowania do potrzeb środowiska nadzoru obiektowego

Dostosuj monitor do swoich potrzeb za pomocą opcji włączania / wyłączania niebieskiego ekranu. Gdy nie ma dostępnego
sygnału, pojawi się niebieski ekran, który jest idealnie zaprojektowany do środowisk ciemnych i słabo oświetlonych.

Wyższa wydajność przy tych samych kosztach

Zaprojektowany z myślą o monitorowaniu przez wiele godzin, możesz spodziewać się zmniejszenia wysiłków związanych z
konserwacją systemu, a w konsekwencji wyższej wydajności kosztowej. SC-2702 jest komercyjny i przeznaczony do pracy
24/7, 365 dni w roku. Dzięki opatentowanej przez AG Neovo technologii Anti-Burn-in™ znikają statyczne obrazy, które w innym
przypadku powodowałyby wypalenie ekranu.

Idealne dopasowanie do obrazów CCTV
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Dostępny jest specjalny, wstępnie skonfigurowany tryb CCTV, który maksymalizuje klarowność obrazu w nagraniach o słabym
oświetleniu. Szybko dostosuj materiał wideo, dostosowując ostrość, nasycenie, kontrast, jasność i nie tylko. Nie trać czasu na
ciągłe testowanie i ponowne dostosowywanie, ten produkt ma już to w swojej cenie !

Ulepszony wybór gamma

Oferowanie rozszerzonego wyboru gamma zapewnia niesamowitą optymalizację wizualną. Z łatwością popraw jakość światła,
cienia i balansu kolorów w swoich filmach.

Brakujące szczegóły w ciemnych scenach to już przeszłość

Więcej szczegółów dzięki regulacji poziomu czerni oznacza lepszą widoczność ciemnych obrazów.

Wzmacniacz obrazu

Wbudowany wzmacniacz obrazu oferuje usuwanie przeplotu 3D i redukcję szumów, które rozwiązują problemy z obrazem –
oferując krystaliczną czystość w najbardziej wymagających środowiskach.

Ulepszony kontrast

Zastosowanie algorytmu polepszającego kontrast w monitor do nadzoru obiektowego sprawia, że obrazy o niskim kontraście
stają się bardziej wyraźne i zdefiniowane..

  

przystosowany do całodobowej pracy 24/7

  

przekątna: 27"

  

rozdzielczość: 1920×1080 (FHD)

  

typ matrycy: VA (podświetlenie LED)

  

format ekranu: 16:9

  

wejścia: 1x HDMI v1.4, 1x VGA, 1x BNC, 1x Audio

  

wyjścia: 1x BNC

  

kontrast: 20000000:1 (DCR)

  

czas reakcji: 5ms

  

jasność: 300 cd/m2

  

wbudowane głośniki: 2x 3W
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liczba kolorów: 16,7 mln

  

technologie: Anti-Burn-In™, filtr grzebieniowy 3D, usuwanie przeplotu, redukcja szumów

  

tryb obrazu CCTV

  

ochrona oczu: redukcja migotania (flicker-free)

  

gniazdo bezpieczeństwa Kensington

  

montaż na podstawie lub ścienny (standard VESA 100)

  

bardzo wąska ramka

  

wymiary: (szer./wys./gł.)

  

z podstawą: 613,8×453,8×226,5mm

  

bez podstawy: 613,8×366,6×47,4mm
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